Российская  Федерация

Совет  депутатов  Кузьминского  сельсовета

Змеиногорского  района   Алтайского  края

Р Е Ш Е Н И Е

29.06.2016                                                    № 17

                      с.Кузьминка

О признании утратившим силу решения

Совета депутатов Кузьминского сельсовета

от 31.10.2014 № 40 « Об утверждении  Положения

о муниципальном контроле за обеспечением

сохранности автомобильных дорог местного значения

на территории муниципального  образования

Кузьминский  сельсовет Змеиногорского района

 Алтайского края»

Рассмотрев протест Змеиногорской межрайонной прокуратуры на решение Совета депутатов Кузьминского сельсовета № 40 от 31.10.2014г. « Об утверждении  Положения о муниципальном контроле за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения на территории муниципального  образования Кузьминский  сельсовет Змеиногорского района  Алтайского края», в  соответствии с Федеральным законом от 28.11.2015 № 357-ФЗ « О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»  с ч. 2  статьи  13 Федерального закона от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности» Совет депутатов Кузьминского  сельсовета  РЕШИЛ:

 1. Признать решение Совета депутатов Кузьминского сельсовета Змеиногорского района от 31.10.2014 № 40 « Об утверждении  Положения о муниципальном контроле  за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения на территории муниципального  образования  Кузьминский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края» утратившим силу.

     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования  в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                                                                     А.А.Гладышев